
ＡＴＭ 一時休止のご案内 
 

 いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 このたびＪＡバンクはお客様へのサービスや利便性の向上を目的とし

たシステム更改に伴い、誠に勝手ながら下記日程にてＡＴＭを一時休止

させていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

★休止日時 

２月１５日（日） 

９：００～１２：００ 
１２：００～１７：００は通常稼働いたします。 

 

ほこた農業協同組合        

金融課 TEL:0291-33-5343 

営業課 TEL:0291-33-5342 


